



Gaziantep’i kısa sürede üst noktalara taşıyacağız



Bilfen Okulları Gaziantep Kampüsü Lansman toplantısı bir otelde yapıldı. Bilfen Okulları, 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında anaokulu, ilkököl, ortaokul, Anadolu ve Fen Liseleri alanında hizmet verecek Gaziantep’in başarı sıralamasında alt sıralarda yer aldığını belirten Bilfen Okulları Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Öztürk, “Gittiğimiz her yerde devlet okullarına elimizden gelen katkıyı vermekten kaçınıyoruz, destekliyoruz. Gaziantep’i de kısa bir süre sonra üst basamaklara taşıyacağımıza inanıyorum” dedi.

Gaziantep önemli

bir yere sahip

Bilfen Gaziantep Kampüsü hakkında bilgi veren Öztürk, Bilfen Eğitim Kurumları’nın başarı ve deneyimlerini tüm Türkiye’ye taşımak üzere yola çıktıklarını ifade ederken, bu yolculukta Gaziantep’in önemli bir yere sahip olduğunu vurguladı. Öztürk, eğitim kadrolarını oluştururken, Bilfen misyonunu taşıyan, tecrübeli öğretmen ve idarecilerle yola çıktıklarını kaydederken, “Aileleri ile beraber gönüllü olarak Gaziantep’e yerleşen çalışma arkadaşlarımız sayesinde tecrübelerimizi rahatlıkla yeni okullarımıza aktarmış oluyoruz. İstanbul merkezde kurduğumuz eğitim sistemimizi yeni açılan her okulumuza taşıdığımız gibi mevcut eğitim programlarımızı da tüm okullarımızda eş zamanlı olarak uyguluyoruz” ifadelerini kullandı.

Ortaklıklarımız finansman ve yatırım ortaklığıdır

Gaziantep’te yatırım ortaklarının olduğu hatırlatmasında bulunan Öztürk, “Ortak evlilik gibidir. Ancak ortaklık her şey samimi ve şeffaf olursa yürüyor. Bu zamana kadar herhangi bir sıkıntımız olmadı. Ortaklarımızın okullarda eğitim-öğretim üzerinde bir söz hakları yok. Ortaklıklarımız finansman ve yatırım ortaklığıdır. Bir başka sektörde yatırım yaptığımızda kısa sürede kazanç sağlarsınız, fakat

ortaklarımız eğitim gönüllüsü olduğundan eğitime yatırım yapmak istediler” diye açıklamalarda bulundu.

96 derslik ile 2 bin 160 öğrenciye hizmet verilecek

Bilfen Gaziantep Kampüsü, 96 derslik ile 2 bin 160 öğrenciye hizmet verecek. Kampüste farklı kademelerde yer alan Fen, Bilgisayar, Fizik, Kimya, Biyoloji, Genetik ve STEM Laboratuvarlarının yanı sıra inovasyon atölyesi, Matematik odası, görsel sanat salonları, dil beceri odası, spor salonları, müzik odaları seramik atölyeleri, cooking atölyesi, kapalı havuzları, buz pateni ve körling sahası, aktivite odaları, konferans salonu kütüphane, revir ve yemekhane de bulunuyor. Hüseyin Karataş